RESSORTS CYLINDRIQUES À
SPIRES JOINTIVES
Références : RES010, RES040, RES005, RES100, RES050, RES020
Vendu à l'unité
Réf : RES005 - RES010 - RES020 - RES050 - RES100 -
Ressorts cylindriques
Ressorts munis de 2 anneaux de suspension pour des expériences d’allongement et d’oscillation.
Longueur à vide : 120 mm
Vendu à l'unité.
Réf : RES040
Référence Raideur Ø ext Ø Fil
RES005 5 N/m 10 mm 0,5 mm
RES010 10 N/m 10 mm 0,6 mm
RES020 20 N/m 10 mm 0,7 mm
RES040 40 N/m 10 mm 0,7 mm
RES050 50 N/m 10 mm 0,8 mm
RES100 100 N/m 10 mm 0,9 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
15 Av. des grenots - 91150 Etampes
Tel. : +33 (0)1 69 92 26 72 - Fax : +33 (0)1 69 92 26 74 - Email : info@sordalab.com